Obhospodařovateli vznikla v souvislosti s poškozením pěstovaných zemědělských plodin na Pozemcích.

2. Finanční kompenzace

2.1 Smluvní strany se uzavřením této Dohody o narovnání dohodly tak, že nejpozději do šedesáti (60) dnů 
od účinnosti této Dohody Stavebník uhradí Obhospodařovateli částku 33.110,- Kč (slovy: třicet tři tisíc 
jedno sto deset korun českých), a to na účet Obhospodařovatele číslo 
(„Kompenzace"), která představuje úplnou a konečnou náhradu škody. Zaplacením se rozumí připsání 
částky ve výši Kompenzace na bankovní účet Obhospodařovatele.

2.2 Výše Kompenzace byla stanovena na základě znaleckého posudku č.